dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

66-2019-
14781

66-2019-
14782

66-2019-
14783

66-2019-
14784

66-2019-
14785

66-2019-
14786

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

CBepeHun

AnekcaHppoB AnekcaHap JleoHNnpoBuY

003893

03.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

13.10.2019

13.10.2019

14.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



66-2019-
14787

66-2019-
14788

66-2019-
14789

66-2019-
14790

66-2019-
14791

66-2019-
14792

66-2019-
14793

66-2019-
14794

66-2019-
14795

66-2019-
14796

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

21.10.2019

22.10.2019

24.10.2019

01.11.2019

02.11.2019

06.11.2019

07.11.2019

22.11.2019

28.11.2019

03.12.2019

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2019-
14797

66-2019-
14798

66-2019-
14799

66-2019-
14800

66-2019-
14801

66-2019-
14802

66-2019-
14803

66-2019-
14804

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

07.12.2019

10.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

21.12.2019

27.12.2019

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



