Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за IV квартал 2019 года	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Александров Александр Леонидович 003893 03.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						66-2019- 14781	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	08.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14782	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	08.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
66-2019- 14783	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	08.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
66-2019- 14784	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	13.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
66-2019- 14785	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	13.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
66-2019- 14786	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	14.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						

66-2019- 14787	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	21.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14788	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	22.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14789	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	24.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14790	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	01.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14791	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	02.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14792	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	06.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14793	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	07.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14794	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	22.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14795	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	28.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14796	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	03.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная

66-2019- 14797	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	07.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14798	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	10.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14799	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	13.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14800	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14801	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	17.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14802	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	18.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14803	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	21.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2019- 14804	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	27.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная